
Největší výběr přívěsů v České republice!

Držák opěrného kolečka 48 mm KNOTT, litina
 

Naše cena bez DPH: 210 CZK
254 CZK s DPH

Pondělí-Pátek
8-17hod

Volejte
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Podrobný popis

Držák opěrného kolečka s litinovou základnou
je určený pro náročnější uživatele a situace,
kde dochází k většímu bočnímu namáhání
opěrného kolečka. Je určený pro upnutí
opěrného kolečka s průměrem trubky 48 mm.
Oproti celoplechovému držáku koleček 48 mm
poskytuje litinová základna více možností
uchycení až v šesti bodech. Už při uchycení
pouze dvěma šrouby M10 je výrazně odolnější
proti vyvrácení a překroucení oproti
celoplechovému držáku. Ideální stabilitu
dosáhnete uchycením ve třech až čtyřech
bodech.
Držák opěrného kolečka 48 mm KNOTT s
litinovou základnou jsme zařadili do naší
nabídky jako náhradu položky obj. č. 100254
Winterhoff Držák opěrného kolečka 48 mm
KLE 48-G, litina, part ID 1860656. Držák
KNOTT je s držákem Winterhoff zástavbově
identický, horní odklápěcí klemu má však
vyrobenou ze silnějšího materiálu. Držáky lze
zaměnit bez nutnosti jakékoliv úpravy.
Výrobce: KNOTT
Part ID: 4802869X
Objednací číslo: 110980
Technické specifikace se mohou změnit bez
výslovného upozornění. Obrázky mají pouze
informativní charakter a mohou obsahovat i
prvky nadstandardní výbavy.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax:
+420 377 829 096, Email: info@autovia.cz


